Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 3» г. Грозного

(МБОУ «Гимназия № 3» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-ГIалин «Гимнази № 3»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Гимнази № 3»)

ПРИКАЗ

27 марта 2025 г. № 48/01-11

г. Грозный

Об утверждении Правил приема

на обучение по образовательным

программам начального общего,

основного общего и среднего общего

образования в МБОУ «Гимназия № 1

 им. А. Кадырова» г. Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, Приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 04.03.2025 № 171 «О внесении

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

2 сентября 2020 г. N 458», Уставом МБОУ «Гимназия № 1 им. А. Кадырова» г.

Грозного (далее – Школа), решением педагогического совета (протокол № 4 от

26.03.2025г.), Управляющего совета (протокол № 3 от 25.03.2025г.),  в целях

приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим

законодательством

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МБОУ «Гимназия № 1 им. А. Кадырова» г. Грозного

(Приложение).

2. Признать утратившим силу приказ № 21/01-11 от 06.02.2025 г.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 апреля 2025 г.

4. Заместителю директора по ИКТ Оздиевой Т. Х. разместить настоящий

приказ на официальном сайте МБОУ «Гимназия № 1 им. А. Кадырова»

г. Грозного не позднее 1 апреля 2025 г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                                                               Е.С-Х. Бараева

		2025-03-28T14:21:39+0300
	Бараева Елизавета Саид-Хасановна